

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



A
PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 046.2023 - SRP

A EMPRESA T. PINHEIRO PAIVA LTDA SEDIADA NA AVENIDA FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, N° 254, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE, FONE: (88) 3449 - 0944, INSCRITA NO C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58, NESTE ATO REPRESENTADO POR THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, portador do RG sob o n° 2001027015296 - 2av SSP/CE, INSCRITO NO CPF: 646.514.873-00, residente e domiciliada à Rua João Pitombeira, s/n, Bairro Centro, CEP: 63600-000, Senador Pompeu/CE, ABAIXO ASSINADO, PROPÕE A ENTREGA DOS OBJETOS A SEGUIR ESPECIFICADO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL EM EPIGRAFE, NAS SEGUINTE CONDIÇÕES:

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA EIRELI
C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3
ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA n° 258, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU -CE
FONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmultcoisasp@gmail.com
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS GERENCIADOS PELO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE (EXCLUSIVO PARA ME/EPP).

LOTE 02							
DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO DO ITEM (R\$)	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)	
1 CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIONDA RESISTENTE, COM ÁREA DE PICOTE (PARTE DE VENTILAÇÃO) DE FÁCIL REMOÇÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS 36,5CM X 25CM. COR AZUL	UNIDADE	600	ALAPLAST	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00	sete reais	quatro mil e duzentos reais
2 PASTA ABA COM ELÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: PASTA ABA A4, PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE, FORMATO 235X335MM, CORES VARIADAS, FECHAMENTO COM ELÁSTICO.	UNIDADE	200	POLIBRAS	R\$ 2,18	R\$ 436,00	dois reais e dezolito centavos	quatrocentos e trinta e seis reais
3 PASTA AZ OFÍCIO LOMBO LARGO - CX FECHADA COMPLETA, EM PAPELÃO PRENSADO, TAMANHO OFÍCIO LOMBO LARGO, FECHO METÁLICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA. CAIXA COM 20 UNIDADES.	CAIXA	30	FRAMA	R\$ 226,00	R\$ 6.780,00		seis mil, setecentos e oitenta reais
4 PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPES - ESPECIFICAÇÃO: PASTA CATÁLOGO, FORMATO: OFÍCIO, COM BOLSO E VISOR, COR PRETA, EM COURO SINTÉTICO, COM 04 FUROS COM 04 COLCHETES REMOVÍVEIS DE METAL, CONTENDO 50 ENVELOPES PLÁSTICOS.	UNIDADE	20	ACP	R\$ 20,00	R\$ 400,00	vinte reais	quatrocentos reais
5 PASTA PLÁSTICA 2CM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE, ESPESSURA 2CM, CORES VARIADAS, FECHAMENTO COM ELÁSTICO.	UNIDADE	50	PLASCONY	R\$ 3,28	R\$ 164,00	três reais e vinte e oito centavos	cento e sessenta e quatro reais

w ✓ ✗

SP MULTCOISAS

T PINHEIRO PAIVA - LTDA

CNPJ: 19.255.771/0001-58

CGF: 06.711.473-3



6	PASTA ELÁSTICA 4CM - ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE, ESPESSURA 4CM, CORES VARIADAS, FECHAMENTO COM ELÁSTICO.	UNIDADE/	50/	PLASCONY	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 199,50	cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos
7	PASTA SANFONADA A4 - ESPECIFICAÇÃO: PASTA SANFONADA, TAMANHO A4, TIPO ACORDEOM, COM 12 DIVISÓRIAS E INDICADORES, FECHAMENTO COM ELÁSTICO EXPANSÍVEL.	UNIDADE/	25/	POLIBRAS	R\$ 24,14	vinte e quatro reais e quatorze centavos	R\$ 603,50	seiscentos e três reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 12.783,00	doze mil, setecentos e oitenta e três reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 12.783,00	doze mil, setecentos e oitenta e três reais

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS. ✓

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESENTA) DIAS. ✓

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES AO OBJETO LICITADO. ✓

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICA É AUTÊNTICA;

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

- I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;
- II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;
- III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E
- VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

W

✓

✓

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA - LTDA
CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



SENADOR POMPEU-CE, 17 DE JANEIRO DE 2024. 9

THIAGO PINHEIRO Assinado de forma digital por: THIAGO
PAIVA:64651487300 PINHEIRO PAIVA:64651487300
Dados: 2024.01.17 16:29:59 -03'00'

Thiago Pinheiro Paiva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 646.514.873-00